



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	936 646 891
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STAFAS INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Jon Lilletuns vei 3 4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Egil Grimstvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			
Andre inntekter		29 054 132	29 727 012
Sum inntekter		29 054 132	29 727 012
Kostnader			
Lønnskostnad	5,14	15 225 189	16 405 034
Avskrivning	7,19	228 780	781 695
Annen driftskostnad	14,18	16 721 564	14 787 306
Sum kostnader		32 175 533	31 974 035
Driftsresultat		-3 121 401	-2 247 023
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		23 634 932	26 415 228
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		431 285	359 360
Annen finansinntekt	2	2 895 063	2 444 986
Sum finansinntekter		26 961 280	29 219 574
Annen finanskostnad	2	6 807 656	4 881 222
Sum finanskostnader		6 807 656	4 881 222
Netto finans		20 153 624	24 338 352
Ordinært resultat før skattekostnad		17 032 223	22 091 329
Skattekostnad på ordinært resultat	9	19 308	527 161
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 012 915	21 564 168
Årsresultat		17 012 915	21 564 168
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		12 000 000	15 000 000
Udekket tap		5 012 915	6 564 168
Sum overføringer og disponeringer		17 012 915	21 564 168



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 508 357	1 527 665
Sum immaterielle eiendeler		1 508 357	1 527 665
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar og transportmidler	7,17	55 529	284 309
Sum varige driftsmidler		55 529	284 309
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	79 283 260	79 283 260
Lån til foretak i samme konsern	8,15,1 7	11 368 427	11 337 065
Sum finansielle anleggsmidler		90 651 687	90 620 325
Sum anleggsmidler		92 215 573	92 432 299
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	17	9 067 404	10 335 795
Sum fordringer		9 067 404	10 335 795
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	13 609 112	16 513 012
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 609 112	16 513 012
Sum omløpsmidler		22 676 516	26 848 807
SUM EIENDELER		114 892 089	119 281 106

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12, 13	1 738 500	1 738 500
Overkurs	12	11 917 458	11 917 458
Sum innskutt egenkapital		13 655 958	13 655 958
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	66 851 894	61 838 979
Sum opptjent egenkapital		66 851 894	61 838 979
Sum egenkapital		80 507 852	75 494 937
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	1 544 900	1 544 900
Sum avsetninger for forpliktelser		1 544 900	1 544 900
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,16,1 7	11 500 000	14 965 396
Annen langsiktig gjeld		3 000 000	6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 500 000	20 965 396
Sum langsiktig gjeld		16 044 900	22 510 296
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 572 497	1 221 743
Betalbar skatt	9		31 949
Skyldige offentlige avgifter		1 155 258	1 210 102
Utbytte		12 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	3 611 583	3 812 080
Sum kortsiktig gjeld		18 339 338	21 275 874
Sum gjeld		34 384 238	43 786 170
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 892 090	119 281 107
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	17	5 235 150	4 931 900



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Pantstillelser	17	14 500 000	21 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		426 500 112	422 572 534
Sum inntekter		426 500 112	422 572 534
Kostnader			
Varekostnad		209 289 727	213 580 813
Lønnskostnad	5,14	105 676 461	106 945 151
Avskrivning	7,19	17 861 704	16 831 472
Annen driftskostnad	14,18	51 900 370	52 390 765
Sum kostnader		384 728 262	389 748 201
Driftsresultat		41 771 850	32 824 333
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2	3 420 331	6 721 117
Sum finansinntekter		3 420 331	6 721 117
Annen finanskostnad	2	6 022 804	9 341 262
Sum finanskostnader		6 022 804	9 341 262
Netto finans		-2 602 473	-2 620 145
Ordinært resultat før skattekostnad		39 169 377	30 204 188
Skattekostnad på ordinært resultat	9	8 449 657	6 639 913
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 719 720	23 564 275
Årsresultat		30 719 720	23 564 275
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		12 000 000	15 000 000
Overføring annen egenkapital		18 719 720	8 564 275
Sum overføringer og disponeringer		30 719 720	23 564 275



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		508 914	339 594
Utsatt skattefordel	9	3 304 788	2 561 433
Goodwill	19	17 710 437	22 058 274
Sum immaterielle eiendeler		21 524 139	24 959 301
Varige driftsmidler			
Tomter, bygg og annen fast eiendom	7,17	74 120 763	68 389 033
Maskiner, inventar og transportmidler	7,17	45 143 680	50 760 466
Sum varige driftsmidler		119 264 443	119 149 499
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		2 966 979	56 967
Sum finansielle anleggsmidler		2 966 979	56 967
Sum anleggsmidler		143 755 561	144 165 767
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4,17	40 611 537	38 449 667
Sum varer		40 611 537	38 449 667
Fordringer			
Kundefordringer	8,17	51 846 170	44 582 382
Andre kortsiktige fordringer	17	7 265 200	10 153 445
Sum fordringer		59 111 370	54 735 827
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	78 850 352	63 035 676
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		78 850 352	63 035 676
Sum omløpsmidler		178 573 259	156 221 170
SUM EIENDELER		322 328 820	300 386 937



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	1 738 500	1 738 500
Overkurs	12	11 917 761	11 917 458
Sum innskutt egenkapital		13 656 261	13 655 958
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	180 607 526	151 836 881
Sum opptjent egenkapital		180 607 526	151 836 881
Sum egenkapital		194 263 787	165 492 839
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	1 544 900	1 544 900
Utsatt skatt	9	3 834 550	3 142 638
Andre avsetninger for forpliktelser		800 000	650 000
Sum avsetninger for forpliktelser		6 179 450	5 337 538
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,16,1 7	40 452 854	51 811 619
Sum annen langsiktig gjeld		40 452 854	51 811 619
Sum langsiktig gjeld		46 632 304	57 149 157
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,17		1 637 161
Leverandørgjeld	8	36 957 589	34 479 735
Betalbar skatt	9	5 216 603	141 607
Skyldige offentlige avgifter		10 704 857	8 616 388
Utbytte		12 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		16 553 680	16 595 584
Sum kortsiktig gjeld		81 432 729	76 470 475



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		128 065 033	133 619 632
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		322 328 820	299 112 471
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	17	5 235 150	4 931 900
Pantstillelser	17	40 500 000	51 800 000



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Markens gate 9, NO-4610 Kristiansand
Postboks 184, NO-4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Stafa Industrier AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Stafa Industrier AS som består av selskapsregnskap og konsernregnskap. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better
working world

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde;
- ▶ innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell

Uavhengig revisors beretning - Stafa Industrier AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnr: SK4DA-65CLS-NHL4I-DK415-MAEHW-36E33



Building a better
working world

informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Kristiansand, 11. februar 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Espen Fyllingen
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: SK4DA-65CLS-NHL4I-DK415-MAEHW-36E33

Uavhengig revisors beretning - Stafa Industrier AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Fyllingen

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5999-4-2137889

IP: 85.164.xxx.xxx

2021-02-11 16:30:05Z



Penneo Dokumentnøkkel: SK4DA-6SCLS-NHL4f-DK415-MAEHW-36E33

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Stafa Industrier AS Årsberetning for 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Stafa Industrier AS har forretningskontor i Grimstad. Stafa Industrier AS er morselskap og i konsernet inngår følgende selskaper: Stansefabrikken Products AS, Stansefabrikken Home AS, Stansefabrikken Fredrikstad AS i Norge og Stansefabrikken AB i Sverige, Stansefabrikken Germany GmbH, samt UAB Stansefabrikken, UAB Stansefabrikken Automotive og UAB Ukmergė Pramones Parkas i Litauen. Datterselskapene er heleiet. Konsernets virksomhet består av mekanisk produksjon og overflatebehandling, salg av egne produkter, og utleie av eiendom tilknyttet industrivirksomhet.

Finansiell informasjon

Morselskapet

Morselskapets driftsinntekter beløp seg i beretningsåret til kr 29,1 millioner. Driftskostnadene utgjorde kr 32,2 millioner. Etter utbytte fra datterselskaper, finanskostnader/-inntekter og skattekostnad, utgjør årsresultatet kr 17,0 millioner. Etter årets resultat og utbytte er egenkapitalen i selskapet på kr 80,5 millioner og utgjør 70,1 % av totalkapitalen.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr - 5,1 millioner, mens kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter utgjør kr 23,6 millioner. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter utgjør kr - 21,5 millioner og netto samlet kontantstrøm på kr - 2,9 millioner har redusert selskapets likviditetsbeholdning. Selskapets finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende.

Konsernet

Konsernets omsetning i 2020 utgjorde kr 426,5 millioner. Samlede driftskostnader beløp seg til kr 384,7 millioner. Etter finansinntekter /-kostnader og skattekostnad, utgjør konsernets overskudd kr 30,7 millioner. Konsernets samlede egenkapital er kr 194,3 millioner, og utgjør 60,3 % av totalkapitalen.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr 54,0 millioner, mens kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter utgjør kr -10,2 millioner. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter utgjør - 28,0 millioner og netto samlet kontantstrøm på kr 15,8 millioner har økt konsernets likviditetsbeholdning. Konsernets soliditet er forbedret over de siste årene og vurderes som tilfredsstillende.

Konsernet har under Covid-19 pandemien iverksatt preventive og kostnadsbesparende tiltak og hatt fokus på lønnsomhet og likviditet og har med det begrenset de negative konsekvensene av pandemien for konsernet. Markedet for selskapets produkter og tjenester har også vært akseptabelt og året gjøres opp med et tilfredsstillende resultat bedre enn fjoråret. Videreføring av konsernets langsiktige strategi for utvikling og vekst med satsning på markeds- og salgstiltak, oppkjøp og fortsatt kompetanse- og effektivitetsforbedringer forventes også i 2021 å gi en positiv utvikling for konsernet.

Stansefabrikken Products AS har salgskontorer og logistikksenter i Fredrikstad, samt på Borgeskogen i Sandefjord kommune som er selskapets hovedkontor. Omsetningen ble kr 111,3 millioner og driften ga selskapet et overskudd på kr 12,4 millioner.

Stansefabrikken Home AS har salgskontorer og logistikksenter i Fredrikstad. Omsetningen ble kr 32,1 millioner og driften ga selskapet et overskudd på kr 4,4 millioner.

Stansefabrikken Fredrikstad AS er et produksjons selskap lokalisert i Fredrikstad. Selskapets omsetning ble på kr 20,0 millioner driften ga et overskudd på 0,3 MNOK.

Stansefabrikken AB fikk et nullresultat for 2020 av en omsetning på 3,0 millioner. Det er begrenset aktivitet i dette selskapet.



Stansefabrikken Germany GmbH fikk et nullresultat for 2020 av en omsetning på 1,6 millioner. Det er begrenset aktivitet i dette selskapet.

Industriparken Ukmergė Pramones Parkas UAB i Litauen har ca. 22.000 kvm utleid til eksterne og interne leietakere, og er fullt utleid. Selskapet har med sitt tomteareale og sine utbyggingsplaner et potensial for ekspansjon og utbygging som selskapet vil markedsføre i 2021. Omsetningen ble på kr 16,7 millioner og ga et overskudd på kr 6,7 millioner

UAB Stansefabrikken har også i 2020 hatt tilfredstillende omsetning og resultater. Markedsmulighetene for 2021 er positive. Gjennom 2020 har det vært vært spesielt fokus på utvikling av nye kunder, salgs- og effektivitetsfremmende tiltak. Det forventes økende omsetning og fortsatt positive resultater i 2021. Omsetningen ble kr 227,0 millioner med et overskudd på kr 16,8 millioner.

UAB Stansefabrikken Automotive har i 2020 vært preget av den ustabile situasjonen på grunn av Covid-19 og har fått redusert inntekt, men viser allikevel et positivt resultat. Selskapet har i tillegg også i 2020 hatt fokus på forbedring av prosesser og effektivitet og vil i 2021 spesielt fokusere på å styrke selskapets salgsaktiviteter. Med en normalisering av markedet, nye kundeforbindelser og økt effektivisering forventes positive resultater i 2021 og fremover. Mens markedet for bilindustrien i 2020 var preget av stor ustabilitet grunnet Covid-19 forventes noe mindre variasjoner i 2021. UAB Stansefabrikken Automotive er gjort opp med en omsetning på kr 77,9 millioner og et overskudd på kr 2,1 millioner.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og denne forutsetningen er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn for bekreftelsen ligger budsjett for år 2021, samt selskapets og konsernets økonomiske og finansielle stilling.

Utvikling (FoU)

Utgifter til FoU i 2020 er i hovedsak kostnadsført fortløpende.

Arbeidsmiljø, ytre miljø og personvern

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det samlede sykefraværet i morselskapet var på 6,14 %, hvorav korttidsfraværet utgjorde 0,39 %. Samlet sykefravær for konsernet var på 9,6 %, hvorav korttidsfraværet utgjorde 1,0%. Det har vært 8 skader i regnskapsåret, alle skader var i UAB Stansefabrikken. Konsernet har tiltak for å ivareta avfallshåndtering og forholdet til det ytre miljø fra produksjonsvirksomhetene i henhold til gjeldende forskrifter og regelverk. Konsernet har etablert et personvern system i h.h.t. EU's personvern regulativ (GDPR) innført i Norge ved lov av 20.07.2019 som alle datterselskapene er en del av.

Likestilling

Ved ansettelser praktiseres prinsippet om beste kvalifikasjon til stillingen uansett kjønn, og ved avlønning praktiseres prinsippet om lik lønn for likt arbeid.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål i virksomheten.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet har langsiktig gjeld med flytende rente. Deler av gjelden er i utenlandsk valuta. Videre har konsernet inntekter og kostnader i utenlandsk valuta. Konsernet er dermed eksponert for risiko knyttet til endring i renter og valutakurser. Utover naturlig match på valutastrømmene har konsernet mulighet til å benytte seg av terminforretninger for å avdempe risikoen for eventuelle svingninger i valutakurser. Konsernet har et fler valuta konsernkontosystem som bidrar til styring og optimalisering av konsernets valutaposisjoner.

Kredittrisiko

Det er historisk sett registrert små tap på fordringer, og konsernet hadde i 2020 ikke tap på fordringer i forbindelse med konkurs hos kunder. Det er ikke vesentlige endringer i kundestrukturen, men økt uro i norsk og internasjonal økonomi på grunn av Covid-19 forventes å medføre en ytterlig øket kredittrisiko. Bruk av faktoring og kredittforsikring for de norske selskapene gir god styring og kontroll, samt redusert risiko for tap.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende i forhold til selskapets virksomhet. Det har fortløpende vært gjennomført tiltak for å kontrollere og forbedre konsernets likviditet.

Rettsvisende bilde

Etter styrets oppfatning er det i regnskapsåret eller etter dets utløp, ikke inntruffet viktige forhold som ikke fremgår av eller vesentlig endrer resultatregnskap og balanse. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Resultatdisponering

Stafa Industrier AS årsresultat er gjort opp med et overskudd på kr 17,0 millioner som foreslås disponert som følger:

Utbytte	kr 12,0 millioner
Overført til annen egenkapital	kr 5,0 millioner
<u>Sum disponert</u>	<u>kr 17,0 millioner</u>

Fremtidig utvikling

Styret i Stafa Industrier er av den oppfatning at konsernet er tilpasset rammebetingelsene i det internasjonale markedet og fortsatte utfordringer som følge av Covid-19 pandemien. Resultatet i 2020 er tilfredsstillende og den videre satsningen i konsernet i 2021 vil fortsette i tråd med prioriterte områder i langtidsstrategien for 2023. Styret legger til grunn kontrollert vekst og et positivt resultat for 2021.

Grimstad, 11. februar 2021

Kristian Susnic
Styreleder

Johan A. Aas
Styremedlem

Håkon Skorstad
Styremedlem

Arve Andersson
Styremedlem

Sverre Hodnebrog
Styremedlem

Jon R. Westby
Administrerende direktør



Stafa Industrier AS

ÅRSREGNSKAP
FINANCIAL STATEMENT

2020



Stafa Industrier AS

Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
Driftsinntekter				
-	-		426 500 112	422 572 534
29 054 132	29 727 012			
<hr/>				
29 054 132	29 727 012	3	426 500 112	422 572 534
<hr/>				
-	-		209 289 727	213 580 813
15 225 189	16 405 034	5, 14	105 676 461	106 945 151
228 780	781 695	7,19	17 861 704	16 831 472
16 721 564	14 787 306	14, 18	51 900 370	52 390 765
<hr/>				
32 175 533	31 974 035		384 728 262	389 748 200
<hr/>				
-3 121 401	-2 247 023		41 771 850	32 824 333
<hr/>				
Finansinntekter og finanskostnader				
23 634 932	26 415 228			
431 285	359 360			
2 895 063	2 444 986	2	3 420 331	6 721 117
6 807 656	4 881 222	2	6 022 804	9 341 262
<hr/>				
20 153 624	24 338 352		-2 602 473	-2 620 145
<hr/>				
17 032 223	22 091 329		39 169 377	30 204 188
<hr/>				
19 308	527 161	9	8 449 657	6 639 913
<hr/>				
17 012 915	21 564 168		30 719 720	23 564 275
<hr/>				
Disponering av resultat				
12 000 000	15 000 000		12 000 000	15 000 000
5 012 915	6 564 168		18 719 720	8 564 275
<hr/>				
17 012 915	21 564 168		30 719 720	23 564 275
<hr/>				



Stafa Industrier AS Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
		Anleggsmidler			
		<i>Immaterielle eiendeler</i>			
		Forskning og utvikling		508 914	339 594
		Goodwill	19	17 710 437	22 058 274
1 508 357	1 527 665	Utsatt skattefordel	9	3 304 788	2 561 433
<u>1 508 357</u>	<u>1 527 665</u>	<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		<u>21 524 138</u>	<u>24 959 300</u>
		<i>Varige driftsmidler</i>			
-	-	Tomter, bygg og annen fast eiendom	7, 17	74 120 763	68 389 033
55 529	284 309	Maskiner, inventar og transportmidler	7, 17	45 143 680	50 760 466
<u>55 529</u>	<u>284 309</u>	<i>Sum varige driftsmidler</i>		<u>119 264 443</u>	<u>119 149 499</u>
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
79 283 260	79 283 260	Investeringer i datterselskap	10	-	-
11 368 427	11 337 065	Lån til foretak i samme konsern	8, 15, 17	-	-
-	-	Overfinansiert pensjonforpliktelse	6	-	-
-	-	Andre fordringer		2 966 979	56 967
<u>90 651 688</u>	<u>90 620 325</u>	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		<u>2 966 979</u>	<u>56 967</u>
<u>92 215 574</u>	<u>92 432 299</u>	Sum anleggsmidler		<u>143 755 560</u>	<u>144 165 766</u>
		Omløpsmidler			
-	-	Varer	4, 17	40 611 537	38 449 667
		<i>Fordringer</i>			
		Kundefordringer	8, 17	51 846 170	44 582 382
9 067 404	10 335 795	Andre kortsiktige fordringer	17	7 265 200	10 153 445
<u>9 067 404</u>	<u>10 335 795</u>	<i>Sum fordringer</i>		<u>59 111 370</u>	<u>54 735 827</u>
<u>13 609 112</u>	<u>16 513 012</u>	Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>78 850 352</u>	<u>63 035 676</u>
<u>22 676 516</u>	<u>26 848 807</u>	Sum omløpsmidler		<u>178 573 260</u>	<u>156 221 170</u>
<u>114 892 090</u>	<u>119 281 106</u>	Sum eiendeler		<u>322 328 820</u>	<u>300 386 936</u>

Stafa Industrier AS
Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2020	2019	Gjeld og egenkapital	Note	2020	2019
		Egenkapital			
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
1 738 500	1 738 500	Selskapskapital	12, 13	1 738 500	1 738 500
-	-	Egne aksjer		-	-
11 917 458	11 917 458	Overkurs	12	11 917 761	11 917 458
<u>13 655 958</u>	<u>13 655 958</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>13 656 261</u>	<u>13 655 958</u>
		<i>Opptjent egenkapital</i>			
66 851 894	61 838 979	Annen egenkapital	12	<u>180 607 526</u>	<u>151 836 881</u>
<u>80 507 852</u>	<u>75 494 937</u>	Sum egenkapital		<u>194 263 787</u>	<u>165 492 839</u>
		Gjeld			
		<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
1 544 900	1 544 900	Pensjonsforpliktelse	6	1 544 900	1 544 900
-	-	Andre avsetninger for forpliktelser		800 000	650 000
-	-	Utsatt skatt	9	<u>3 834 550</u>	<u>3 142 638</u>
<u>1 544 900</u>	<u>1 544 900</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>6 179 450</u>	<u>5 337 538</u>
		<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
11 500 000	14 965 396	Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 16, 17	40 452 854	51 811 619
3 000 000	6 000 000	Annen langsiktig gjeld		-	-
<u>14 500 000</u>	<u>20 965 396</u>	Sum langsiktig gjeld		<u>40 452 854</u>	<u>51 811 619</u>
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 17	-	1 637 161
1 572 497	1 221 743	Leverandørgjeld	8	36 957 589	34 479 735
-	31 949	Betalbar skatt	9	5 216 603	1 416 072
1 155 258	1 210 102	Skyldig offentlige avgifter		10 704 857	8 616 388
12 000 000	15 000 000	Utbytte		12 000 000	15 000 000
3 611 583	3 812 080	Annen kortsiktig gjeld	8	<u>16 553 680</u>	<u>16 595 584</u>
<u>18 339 338</u>	<u>21 275 874</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>81 432 730</u>	<u>77 744 940</u>
<u>34 384 238</u>	<u>43 786 169</u>	Sum gjeld		<u>128 065 034</u>	<u>134 894 096</u>
<u>114 892 090</u>	<u>119 281 106</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>322 328 821</u>	<u>300 386 936</u>



Stafa Industrier AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2020	2019
17 032 223	22 091 329	Resultat før skattekostnad	39 169 377	30 204 188
-	-	Periodens betalte skatt	-1 416 072	-3 699 466
228 780	781 695	Avskrivning	17 861 704	16 831 472
-	-	Endring i varelager	-2 161 871	-1 013 281
-	-	Endring i kundefordringer	-7 263 789	-1 061 574
350 754	217 000	Endring i leverandørgjeld	2 477 854	-2 315 441
-23 634 932	-12 972 372	Justering for mottatt utbytte inntektsført i året	-	-
		Endring i andre tidsavgrensingsposter og effekt av valutakursendringer	5 331 045	-5 078 246
949 738	-19 576 353			
		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	53 998 247	33 867 650
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-	-	Kjøp av varige driftsmidler	-10 187 646	-15 996 478
-	2 457 469	Endring av utlån til selskaper	-	-
-	-280 905	Investering i datterselskap	-	-280 905
23 634 932	22 972 372	Mottatt utbytte	-	-
-	-	Salg/avgang av varige driftsmidler	-	-
23 634 932	25 148 936	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 187 646	-16 277 383
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-6 465 396	-9 970 322	Endring i langsiktig gjeld	-11 358 765	-4 257 017
-	-411 893	Endring i kassekreditt	-1 637 161	-1 752 610
-15 000 000	-15 000 000	Utbytte og kapitalnedsettelse med utdeling	-15 000 000	-15 000 000
		Kjøp/salg av egne aksjer		
-21 465 396	-25 382 215	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-27 995 926	-21 009 627
		Netto endring i kontanter	15 814 675	-3 419 360
-2 903 900	-9 691 982	Beholdning av kontanter pr. 01.01.	63 035 676	66 455 036
16 513 012	26 204 994			
13 609 112	16 513 012	Beholdning av kontanter pr. 31.12.	78 850 352	63 035 676



Stafa Industrier AS

Noter til regnskapet 2020

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og dets datterselskaper. Alle datterselskaper er 100 % eid av Stafa Industrier AS. Investeringer i datterselskap er vurdert til kostmetoden i selskapsregnskapet. Alle transaksjoner og mellomværender mellom morselskapet og datterselskaper er eliminert.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi av eiendeler i datterselskapet på kjøpstidspunktet, tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostprisen som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Utenlandske datterselskaper er alle vurdert til å være selvstendige virksomheter. Selskapenes resultatregnskap omregnes til norske kroner etter gjennomsnittskurser for året, mens eiendeler og gjeld omregnes til valutakurser på balansedagen. Endring i konsernets egenkapital som følge av forskjell i balansedagens kurs sammenlignet med kursen ved forrige årsskifte, samt differanse som følge av forskjellig kurs ved omregning av resultatregnskap og balanse, føres direkte mot egenkapitalen som omregningsdifferanse.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer består av innkjøpte råvarer, ferdigvarer, og varer i arbeid og er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost for varer i arbeid er direkte materialkostnad og lønnskostnad med tillegg for indirekte kostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

I 2016 besluttet konsernet å avvikle den eksisterende ytelsesbaserte pensjonsordningen og i stedet gå over til en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. For innskuddsbaserte pensjonsordninger tilsvarer pensjonskostnaden årets belastede innskudd/premie.



Stafa Industrier AS

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner regnskapsføres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt eller skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Leieavtaler/leasing

Finansielle leieavtaler (leasing) regnskapsføres ved at leieobjektet balanseføres og avskrives over antatt økonomisk levetid. Tilhørende leasingforpliktelse balanseføres. Leiebeløpet fordeles og regnskapsføres som rentekostnad og avdrag på leasinggjeld. Ved inngåelse av operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpene.

2. Agio og disagio

I 2020 har morselskapet kostnadsført netto valutatap på kr 3,6 (1,6) millioner, mens det i konsernregnskapet er kostnadsført netto valutatap på kr 3,5 (1,4) millioner. Beløpet inngår i netto finanskostnader.

3. Driftsinntekter

Geografisk fordeling av driftsinntekter

Morselskap	2020	2019
Norge	7 545 540	7 625 305
Øvrige land	21 508 592	22 101 707
Sum	29 054 132	29 727 012

Konsern	2020	2019
Norge	237 736 047	203 804 033
Øvrige land	188 764 065	218 768 501
Sum	426 500 112	422 572 534



Stafa Industrier AS

4. Varer

<i>Konsern</i>	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	15 689 795	14 931 263
Varer under tilvirkning	2 101 440	1 484 826
<u>Ferdig varer</u>	<u>22 820 302</u>	<u>22 033 577</u>
<u>Sum varer</u>	<u>40 611 537</u>	<u>38 449 667</u>

5. Lønnskostnad

<i>Morselskap</i>	2020	2019
Lønninger	11 995 035	12 494 419
Folketrygdavgift	1 762 567	2 340 072
Pensjonskostnader	1 270 238	1 254 838
<u>Andre ytelser</u>	<u>197 349</u>	<u>315 705</u>
<u>Sum lønnskostnad</u>	<u>15 225 189</u>	<u>16 405 034</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte:	9,0	9,0

<i>Konsern</i>	2020	2019
Lønninger	93 231 517	95 399 260
Folketrygdavgift og lignende	6 744 332	6 759 758
Pensjonskostnader	4 152 011	3 629 261
<u>Andre ytelser</u>	<u>1 548 602</u>	<u>1 156 873</u>
<u>Sum lønnskostnad</u>	<u>105 676 461</u>	<u>106 945 151</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte:	406,3	415,8

6. Pensjoner

I 2016 besluttet konsernet å avvikle den eksisterende ytelsesbaserte pensjonsordningen og i stedet gå over til en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. For innskuddsbaserte pensjonsordninger tilsvarende pensjonskostnaden årets belastede innskudd/premie.

I tillegg har selskapet avsatt for påløpte premieforpliktelser knyttet til tidligere AFP-ordning (usikrede ytelser).

Kravene til obligatorisk tjenestepensjon er oppfylt.

Usikrede ytelser

Selskapets netto pensjonsforpliktelse kan spesifiseres som følger:

	2020	2019
Nåverdi av påløpte pensjonsforplikt.	1 353 988	1 353 988
<u>Periodisert arbeidsgiveravgift</u>	<u>190 912</u>	<u>190 912</u>
<u>Netto pensjonsforpliktelse</u>	<u>1 544 900</u>	<u>1 544 900</u>



Stafa Industrier AS

7. Varige driftsmidler og avskrivninger

Morselskap

	Maskiner, inventar og transportmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 386 549
Tilgang i året	0
Avgang i året	-1 051 465
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>335 084</u>
Akk. avskrivninger 01.01	1 102 240
Avgang akk. avskrivninger i året	- 1 051 465
Avskrivninger i året	228 780
<u>Akk. avskrivninger 31.12.</u>	<u>279 555</u>
<u>Bokført verdi 31.12</u>	<u>55 529</u>
Økonomisk levetid	5 til 10 år

Konsern	Tomter, bygg og annen fast eiendom	Maskiner, inventar og transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	79 267 599	131 842 128	211 109 727
Tilgang i året	3 872 579	6 315 068	10 187 646
Avgang i året	-1 601 956	-2 426 768	-4 028 724
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>81 538 222</u>	<u>135 730 427</u>	<u>217 268 649</u>
Akk. avskrivninger 01.01	6 796 055	81 670 657	88 466 712
Avgang akk. avskr. i året	-1 601 956	-2 374 417	3 976 373
Avskrivninger i året	2 223 360	11 290 507	13 513 867
<u>Akk. Av-/nedskrivninger 31.12.</u>	<u>7 417 459</u>	<u>90 586 747</u>	<u>98 004 206</u>
<u>Bokført verdi 31.12</u>	<u>74 120 763</u>	<u>45 143 680</u>	<u>119 264 443</u>

Økonomisk levetid 30 – 50 år 5 til 10 år

Virkingen av valutaforskjeller ved omregning av utenlandske datterselskapers anleggsmidler er inkludert i tilgang og avgang i året.

Deler av konsernets balanseførte anleggsmidler er leaset og regnskapsmessig behandlet som finansiell leasing. Den bokførte verdien av disse anleggsmidlene er kr 4,3 (7,4) millioner. Den tilhørende leasingforpliktelsen er balanseført under langsiktig gjeld med kr 4,4 (6,1) millioner.

8. Mellomværende med selskaper i samme konsern

Morselskap	2020	2019
Langsiktige fordringer	11 368 427	11 337 065
Kortsiktig fordringer	8 609 594	9 797 865
Kortsiktig gjeld	684 059	343 293



Stafa Industrier AS

Morselskapets inntekter omfatter salg av tjenester til og leieinntekter fra datterselskaper i konsernet.

9. Skatter

Skattekostnad i resultatregnskapet fremkommer som følger:

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsern</i>	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	0	0	8 156 322	1 416 072
Endring utsatt skatt og utsatt skattefordel	19 308	527 161	293 335	5 223 841
<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>19 308</u>	<u>527 161</u>	<u>8 449 657</u>	<u>6 639 913</u>

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	<i>Morselskap</i>	
	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	17 032 223	22 091 328
Forventet inntektsskatt (22/22 %)	3 747 089	4 860 092

Skatteeffekten av følgende poster:

Permanente forskjeller	-3 727 781	-4 332 931
<u>Skattekostnad</u>	<u>-19 308</u>	<u>-527 161</u>

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsern</i>	
	2020	2019	2020	2019
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld	-1 289 265	-1 248 710	-2 842 111	-2 667 786
Anleggsmidler	-219 092	-248 338	5 039 792	4 820 294
Underskudd til fremføring	-	-	-1 667 919	-1 571 303
<u>Netto pensjonsmidler / -forpliktelser (-)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Netto utsatt skatte/skattefordel (-)	-1 508 357	-1 497 048	-529 762	581 205
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
<u>Netto balanseført utsatt skatt/skattefordel (-)</u>	<u>-1 508 357</u>	<u>-1 497 048</u>	<u>529 762</u>	<u>581 205</u>

Utsatt skattefordel er balanseført på grunnlag av forventet fremtidig skattepliktig inntekt.



Stafa Industrier AS

10. Investering i datterselskap

Selskapets navn	Forretningskontor	Eier- og stemmeandel	Kostpris	Bokført verdi
Stansefabrikken Products AS	Sandefjord	100%	40 677 036	40 677 036
Stansefabrikken Fredrikstad AS	Fredrikstad	100%	3 376 044	2 746 044
Stansefabrikken AB	Sverige	100%	600 713	207 190
Stansefabrikken Germany gmbH	Tyskland	100%	280 905	280 905
Stansefabrikken UAB	Litauen	100%	2 404 499	2 404 499
Ukmerges Pramonės Parkas UAB	Litauen	100%	4 158 658	4 158 658
UAB Stansefabrikken Automotive	Litauen	100%	28 808 928	28 808 928
Sum bokført verdi				79 283 260

11. Likvide midler, bundne midler og kassekreditt

Bundne skattetreksmidler utgjør for morselskapet kr 0,6 millioner, og for konsernet kr 1,7 millioner.

Morselskapet har etablert konsernkontoavtale med selskapets hovedbankforbindelse. Ordningen omfatter morselskapet og de norske datterselskapene i konsernet. Konsernet har fått innvilget en samlet flervaluta trekkrettighet på kr 2,5 millioner.

Kreditt:

Det er innvilget kreditt på kr. 2,5 millioner for konsernselskapene i Norge. For øvrige konsernselskaper i Litauen er det innvilget kreditt på 1 158 000 EUR (kr 11,5 millioner) i SFU og 579 000 EUR (kr. 5,8 millioner) i SFA.

Netto innskudd:

Konsernet har innestående på bank kr. 78,9 millioner.

12. Egenkapital

Årets endring i egenkapital:

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
<i>Morselskap</i>				
Pr. 1. januar 2020	1 738 500	11 917 458	61 838 979	75 494 937
Egne aksjer (slettet)	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	17 012 915	17 012 915
Utbytte	-	-	-12 000 000	-12 000 000
Pr. 31. desember 2020	1 738 500	11 917 458	66 851 894	80 507 852

Konsern

Pr 1.januar 2020	1 738 500	11 917 458	151 836 881	165 492 839
Egne aksjer (slettet)	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	30 719 720	30 719 720
Utbytte	-	-	-12 000 000	-12 000 000
Omregningsdifferanse	-	-	10 051 228	10 051 228
Pr. 31. desember 2020	1 738 500	11 917 458	180 607 829	194 263 787



Stafa Industrier AS

13. Aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital pr. 31. desember 2020 består av 173 850 aksjer á kr 10,00. Selskapet har 17 aksjonærer, hvorav 11 har minst 1 % eierandel i forhold til samlet antall aksjer.

Følgende oversikt viser antall aksjer de enkelte styremedlemmer og ledende ansatte innehar:

	Antall	Andel
Kristian Susnic, styrets leder	-	-
Arve Anderson, styremedlem	-	-
Håkon Skorstad, styremedlem	-	-
Johan Andreas Aas, styremedlem	-	-
Sverre Hodnebrog, styremedlem	40 029	23,03%

De 11 største aksjonærer i Stafa Industrier AS pr. 31. desember 2020:

Aksjonær	Antall	Andel
Mavis AS	72 889	41,93 %
Svebrog AS	40 029	23,03 %
Dagfinn Aas	26 088	15,01 %
Siw K. Githmark	7 980	4,59 %
Kjell Aas	5 980	3,44 %
Bjørn Børresen	4 208	2,42 %
Øyvind Kristiansen	4 000	2,30 %
Olav Jegtvolden	3 592	2,07 %
Iren Haugen	3 167	1,82 %
Marianne B Ljungberg	3 167	1,82 %
Richard A Paslawski	2 001	1,15 %

14. Ytelser til ledende personer, styret og revisor

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Adm. dir,	2 467 800	189 374	193 115

Det er i 2020 kostnadsført kr 600 000 (600 000) i honorar til styret.

Morselskapet har i 2020 kostnadsført honorar til revisor med kr 61 000 for revisjon og revisjonsrelaterte tjenester, samt kr 68 000 for andre tjenester. Konsernet har i 2020 kostnadsført honorar til revisor med kr 478 000 for revisjon og revisjonsrelaterte tjenester, samt kr 109 000 for andre tjenester.

Konsernets ledergruppe har bonusavtale.

15. Fordringer

Morselskap

Langsiktige fordringer pr. 31. desember 2020 på totalt kr 11,4 millioner forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt. Pr. 31. desember 2019 hadde totalt kr 11,3 millioner forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.



Stafa Industrier AS

16. Opplysninger om langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

Morselskap

Morselskapet har langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner inklusiv leasinggjeld på totalt kr 14,5 millioner.

Konsern

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner har følgende avdragsprofil (beløp i millioner kroner):

<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2025 og senere</u>	<u>Sum</u>
10,9	7,5	5,0	11,7	5,4	40,5

17. Pantstillelser, sikkerhetsstillelser og garantier

(Tall i NOK 1.000.000)	<i>Morselskap</i>		<i>Konsern</i>	
	2020	2019	2020	2019
Pantesikret gjeld	14,5	21,0	40,5	51,8

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

Bygninger og tomter	-	-	68,4	68,4
Fordringer	10,4	10,3	59,1	54,7
Løsøre	0,1	0,3	45,1	50,8
Varelager	-	-	40,6	38,4

Morselskapet har garantert for 0,5 millioner Euro for deler av et lån til datterselskapet Ukmerge Pramones Parkas UAB. Datterselskapet Stansefabrikken Fredrikstad AS har stillet sikkerhet for leieforpliktelse til fast eiendom.

18. Leieavtaler

Morselskapet leier kontorlokaler i Grimstad. Kostnadsført leie for 2020 utgjør kr 0,3 millioner, mot kr 0,3 millioner i 2019.

Konsernet har langsiktig avtale for leie av kontor- og produksjonslokaler knyttet til fabrikken i Fredrikstad, et lager og salgskontor i Stokke i Sandefjord kommune, og for morselskapet i Grimstad. Leien for disse lokalene beløp seg til kr 3,4 millioner i 2020.

Konsernet har leasingkostnader for biler på kr 2,0 millioner i 2020. Avtalenes varighet er på 3 år fra kontraktsdato .



Stafa Industrier AS

19. Immaterielle eiendeler

Konsern

	Goodwill	FoU
Anskaffelseskost 01.01.	31 092 727	339 594
Tilgang i året	0	255 640
Avgang i året	0	0
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>31 092 727</u>	<u>595 234</u>
Akk. avskrivninger 01.01	9 034 454	0
Avskrivninger i året	4 347 837	0
<u>Akk. avskrivninger 31.12.</u>	<u>13 382 290</u>	<u>0</u>
<u>Bokført verdi 31.12</u>	<u>17 710 437</u>	<u>595 234</u>

Økonomisk levetid 7,5 år 3-5 år

Goodwill er som et resultat av oppkjøp gjort i tidligere år.

FoU knytter seg til produktutvikling i datterselskapet Stansfabrikken Products AS.

Grimstad, 11. februar 2021

Kristian Susnic
Styreleder

Sverre Hodneborg
Styremedlem

Håkon Skorstad
Styremedlem

Arve Andersson
Styremedlem

Jon R. Westby
Administrerende direktør

Johan Andreas Aas
Styremedlem